РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022 г.
	№ 274

[bookmark: bookmark2]
О внесении изменений в Приложение к                                                            постановлению администрации муниципального района
«Табасаранский район» от 28.12.2012 г. № 207
В целях приведения нумераций избирательных участков в соответствие с письмом Избирательной комиссии Республики Дагестан от 10.10.2022 г.                               № 03-11/4111, администрация муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан постановляет:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан от 28.12.2012 г. «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах (референдумах) всех уровней на территории муниципального района «Табасаранский район» сроком 5 лет» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Голос Табасарана» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Табасаранский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы администрации Османова Р.С.

Врио главы муниципального района
«Табасаранский район»
Республики Дагестан                                                                Р.С. Османов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Табасаранский район»
Республики Дагестан
от 26.10.2022 г. № 274

Список и границы
избирательных участков (участков референдума)
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей
на выборах (референдумах) всех уровней на территории
муниципального района «Табасаранский район» сроком на 5 лет

	№ п/п
	Номер
избирательного участка

	Наименование избирательного участка

	Место нахождения        УИК (центр)
	Границы избирательных участков (участков референдума)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	1321
	Аккинский
	с. Акка
	с. Акка

	2.
	1322
	Аракский
	с. Арак
	с. Арак

	3.
	1323
	Аркитский
	с. Аркит
	с. Аркит

	4.
	1324
	Афнинский
	с. Афна
	с. Афна

	5.
	1325
	Бурганкентский
	с. Бурганкент
	с. Бурганкент

	6.
	1326
	Вечрикский
	с. Вечрик
	с. Вечрик

	7.
	1327
	Гасикский
	с. Гасик
	с. Гасик, с. Хархни.

	8.
	1328
	Гелинбатанский
	с. Гелинбатан
	с. Гелинбатан

	9.
	1329
	Гисикский
	с. Гисик
	с. Гисик

	10.
	1330
	Гуминский
	с. Гуми
	с. Гуми

	11.
	1331
	Гумралский
	с. Гумрал
	Гумралский магал с. Марага

	12.
	1332
	Гурикский
	с. Гурик
	с. Гурик

	13.
	1333
	Гурхунский
	с. Гурхун
	с. Гурхун

	14.
	1334
	Гюхрягский
	с. Гюхряг
	с. Гюхряг

	15.
	1335
	Дагнинский
	с. Дагни
	с. Дагни, с. Гухраг, с. Куваг

	16.
	1336
	Дарвагский 1
	с. Дарваг
	Выше административного
здания сель/администрации.

	17.
	1337
	Дарвагский 2
	с. Дарваг
	Ниже административного здания сель/администрации.

	18.
	1338
	Джугдильский
	с. Джугдиль
	с. Джугдиль

	19.
	1339

	Джульджагский
	с. Джульджаг
	с. Джульджаг, с. Кулиф,                     с. Ергунаг, с. Ергулиг,                              с. Джульджниф.

	20.
	1340
	Джулинский
	с. Джули
	с. Джули

	21.
	1341
	Дюбекский
	с. Дюбек
	с. Дюбек

	22.
	1342
	Ерсинский
	с. Ерси
	с. Ерси

	23.
	1343
	Зильский
	с. Зиль
	с. Зиль

	24.
	1344
	Карагский
	с. Караг
	с. Караг, с. Шиле, с. Гулли.

	25.
	1345
	Кувлигский
	с. Кувлиг
	с. Кувлиг

	26.
	1346
	Кужникский
	с. Кужник
	с. Кужник

	27.
	1347
	Куркакский
	с. Куркак
	с. Куркак

	28.
	1348
	Кюрягский
	с. Кюряг
	с. Кюряг

	29.
	1349
	Лидженский
	с. Лидже
	с. Лидже

	30.
	1350
	Марагинский
	с. Марага
	Чурдак, Чухурмагалы с. Марага.

	31.
	1351
	Ничрасский
	с. Ничрас
	с. Ничрас

	32.
	1352
	Новолидженский
	с. Новое Лидже
	с. Новое Лидже

	33.
	1353
	Н. Ягдыгский
	с. Нижний Ягдыг
	с. Нижний Ягдыг

	34.
	1354
	Пилигский
	с. Пилиг
	с. Пилиг

	35.
	1355
	Рушульский
	с. Рушуль
	с. Рушуль

	36.
	1356
	Сертильский
	с. Сертиль
	с. Сертиль

	37.
	1357
	Сикукский
	с. Сикук
	с. Сикук

	38.
	1358
	Сиртычский 1
	с. Сиртыч
	Выше административного
здания сель/администрации.

	39.
	1359
	Сиртычский 2
	с. Сиртыч
	Ниже административного здания сель/администрации.

	40.
	1360
	Татильский
	с. Татиль
	с. Татиль

	41.
	1361
	Тинитский
	с. Тинит
	с. Тинит

	42.
	1362
	Турагский
	с. Тураг
	с. Тураг

	43.
	1363
	Туруфский
	с. Туруф
	с. Туруф

	44.
	1364
	Улузский
	с. Улуз
	с. Улуз

	45.
	1365
	Урзигский
	с. Урзиг
	с. Урзиг

	46.
	1366
	Ушнигский
	с. Ушниг
	с. Ушниг

	47.
	1367
	Фиргильский
	с. Фиргиль
	с. Фиргиль

	48.
	1368
	Халагский
	с. Халаг
	с. Халаг, с. Бухнаг.

	49.
	1369
	Ханагский
	с. Ханаг
	с. Ханаг, с. Ругуж.

	50.
	1370
	Ханакский
	с. Ханак
	с. Ханак

	51.
	1371
	Хапильский
	с. Хапиль
	с. Хапиль

	52.
	1372
	Хили-Пенджикский
	с. Хили-Пенджик
	с. Хили-Пенджик, с. Екраг.

	53.
	1373
	Хурикский
	с. Хурик
	с. Хурик

	54.
	1374
	Хурякский
	с. Хуряк
	с. Хуряк

	55.
	1375
	Хустильский
	с. Хустиль
	с. Хустиль

	56.
	1376
	Хучнинский 1
	с. Хучни
	с. Хучни, выше базара.

	57.
	1377
	Хучнинский 2
	с. Хучни
	с. Хучни, ниже базара.

	58.
	1378
	Цалакский
	с. Цалак
	с. Цалак

	59.
	1379
	Цанакский
	с. Цанак
	с. Цанак

	60.
	1380
	Цантильский
	с. Цантиль
	с. Цантиль

	61.
	1381
	Цуртильский
	с. Цуртиль
	с. Цуртиль

	62.
	1382
	Цухтыгский
	с. Цухтыг
	с. Цухтыг

	63.
	1383
	Чулатский
	с. Чулат
	с. Чулат

	64.
	1384
	Чурдафский
	с. Чурдаф
	с. Чурдаф, с. Курек.

	65.
	1385
	Экендильский
	с. Экендиль
	с. Экендиль

	66.
	1386
	Ягдыгский
	с. Ягдыг
	с. Ягдыг

image1.png